

**Reparatia sectorului de drum din
str. Miorita cu L=0,6km ,
b=4,5m drum central de acces
spre 7 strazi din interiorul
localitatii s. Voinova r. Strasenii,
inclusiv indicatoarele**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 787 936,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. sector de strada L=600 m.l., b=4.5 m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,6200	1 266,46	2 051,67
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	2 338,2000	0,44	1 019,02
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	280,5840	754,31	211 648,18
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t	1,7600	10 917,64	19 215,04
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (BAD22,4, nisipul bitumat este exclus)	m2	2 700,0000	197,41	532 997,02
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,25 l/m2	t	0,6700	10 917,64	7 314,82

1	2	3	4	5	6	7
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, nisipu bitumat este exclus	m2	2 700,0000	179,06	483 467,48
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris(h=9 cm, la acostamente, amestec optimal)	m3	40,5000	585,99	23 732,75
		<i>Total</i>	lei			1 281 445,98
		Total sector de strada L=600 m.l., b=4.5 m Inclusiv salariu				1 281 445,98 35 629,52
		2. Amenajarea indicatoarelor rutiere				
9	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial(CKM 2.30) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc	1,0000	703,10	703,10
10	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial(CKM 2.35) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc	13,0000	703,11	9 140,37
11	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial(CKM 2.40) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc	7,0000	703,11	4 921,74
12	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial(CKM 2.45) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc	6,0000	703,10	4 218,63
13	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat A700	buc	6,0000	1 004,13	6 024,79
14	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata	buc	11,0000	1 004,13	11 045,45

1	2	3	4	5	6	7
		plantat B600				
15	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat D600	buc	11,0000	1 004,13	11 045,45
16	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat BH 1200x300	buc	4,0000	1 004,13	4 016,53
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat BH 375x1000	buc	1,0000	1 004,13	1 004,13
		<i>Total</i>	lei			52 120,19
		Total Amenajarea indicatoarelor rutiere Inclusiv salariu				52 120,19 3 088,82
		3. Marcaj rutier				
18	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	167,0000	122,68	20 487,66
		<i>Total</i>	lei			20 487,66
		Total Marcaj rutier Inclusiv salariu				20 487,66 5 516,28

		Total	lei	1 354 053,83
		Asigurarea sociala	24 %	10 616,31
		Cheltuieli directe		1 364 670,14
		Cheltuieli de regie	6 %	81 880,21
		Beneficiu de regie	3 %	43 396,51
		Total		1 489 946,86
		TVA	20 %	297 989,37
		Total deviz: Inclusiv salariu	1 787 936,23	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia sectorului de drum din str. Miorita cu L=0,6km , b=4,5m drum central de acces spre 7 strazi din interiorul localitatii s. Voinova r. Strasenii, inclusiv indicatoarele

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 787 936,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,9100	70,28	626,19
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,2600	70,28	510,24
3.	7129020012800	Pavator	h-om	168,3504	70,28	11 831,67
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	297,0000	70,28	20 873,16
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,0300	70,28	1 056,31
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	131,3350	70,28	9 230,24
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5198	70,28	106,81
		Total manopera				44 234,62

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate (BAD22,4,)mari	t	318,6000	1 550,00	493 830,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	253,8000	1 780,00	451 764,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	56,9586	410,00	23 353,03
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	342,0319	410,00	140 233,08
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	46,5750	405,00	18 862,88
6.	23203226000401	Bitum emulsie bituminoasa	t	2,5029	10 500,00	26 280,45
7.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	121,9100	78,50	9 569,93
8.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	58,4500	33,50	1 958,08
9.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	19,0380	33,50	637,77
10.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A700	buc	6,0000	950,00	5 700,00
11.	26151073261051	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B600	buc	11,0000	950,00	10 450,00
12.	261510732610511	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial D600	buc	11,0000	950,00	10 450,00
13.	2615107326105111	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial BH 1200x300	buc	4,0000	950,00	3 800,00
14.	26151073261051111	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial BH 375x1000	buc	1,0000	950,00	950,00
15.	2663102100000	Beton c16/20	m3	1,5660	1 750,00	2 740,50
16.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	72,9000	18,80	1 370,52
17.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial(CKM 2.30)	buc	1,0000	525,00	525,00
18.	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial(CKM	buc	13,0000	525,00	6 825,00

		2.35)				
19.	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial(CKM 2.40)	buc	7,0000	525,00	3 675,00
20.	28111063017942 1	Stilp metalic confectionat industrial(CKM 2.45)	buc	6,0000	525,00	3 150,00
21.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	66,0000	2,00	132,00
22.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	132,0000	2,00	264,00
23.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	66,0000	1,00	66,00
24.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	1,3200	86,80	114,57
25.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,6600	86,80	57,30
26.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	132,0000	1,00	132,00
27.	4100116202806	Apa industriale in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,0876	45,00	1 893,94
28.	4100126202818	Apa	m3	4,0500	45,00	182,25
		Total materiale de construcții				1 218 967,30

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,0100	73,28	1 246,49
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,5050	73,28	623,25
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	8,0160	350,00	2 805,60
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7290	342,13	249,41
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,7225	600,22	10 037,17
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	32,1300	356,72	11 461,41
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	104,5207	356,72	37 284,62
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	32,1300	800,00	25 704,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,2088	342,13	1 439,96
		Total utilaje de construcții				90 851,91

Total	lei	1 354 053,83
Asigurarea sociala	24 %	10 616,31
Cheltuieli directe		1 364 670,14
Cheltuieli de regie	6 %	81 880,21
Beneficiu de regie	3 %	43 396,51
Total		1 489 946,86
TVA	20 %	297 989,37

Total deviz:

1 787 936,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia sectorului de drum din str.
Miorita cu L=0,6km , b=4,5m drum central de
acces spre 7 strazi din interiorul localitatii s.
Voinova r. Strasenii, inclusiv indicatoarele

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. sector de strada L=600 m.l., b=4.5 m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 266,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	600,22	1 266,46
		<i>Total</i>	lei			2 051,67
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	70,28	0,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	600,22	0,39
		<i>Total</i>	lei			1 019,02
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			754,31
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	70,28	42,17
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	410,00	83,23
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	410,00	499,79
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	45,00	6,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,22	25,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	356,72	92,03
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	342,13	5,13
		<i>Total</i>	lei			211 648,18
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t			10 917,64
	23203226000401	Bitum emulsie bituminoasa	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	342,13	102,64
		<i>Total</i>	lei			19 215,04
5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (BAD22,4, nisipul bitumat este exclus)	m2			197,41
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	70,28	4,22
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate (BAD22,4,)mari	t	0,1180	1 550,00	182,90
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	18,80	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	356,72	2,35
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	356,72	2,35
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	800,00	5,28
		<i>Total</i>	lei			532 997,02

1	2	3	4	5	6	7
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,25 l/m2	t			10 917,64
	23203226000401	Bitum emulsie bituminoasa	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	342,13	102,64
		<i>Total</i>	lei			7 314,82
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, nisipu bitumat este exclus	m2			179,06
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	70,28	3,51
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 780,00	167,32
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,80	0,21
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	356,72	1,89
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	356,72	1,89
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	4,24
		<i>Total</i>	lei			483 467,48
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris(h=9 cm, la acostamente, amestec optimal)	m3			585,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,28	69,58
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	405,00	465,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	45,00	4,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	73,28	15,39
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	73,28	30,78
		<i>Total</i>	lei			23 732,75
		2. Amenajarea indicatoarelor rutiere				
9	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial(CKM 2.30) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc			703,10
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	70,28	23,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	70,28	53,41
	2663102100000	Beton c16/20	m3	0,0580	1 750,00	101,50
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial(CKM 2.30)	buc	1,0000	525,00	525,00
		<i>Total</i>	lei			703,10
10	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial(CKM 2.35) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc			703,11
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	70,28	23,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	70,28	53,41
	2663102100000	Beton c16/20	m3	0,0580	1 750,00	101,50
	28111063017941	Stilp metalic confectionat industrial(CKM 2.35)	buc	1,0000	525,00	525,00
		<i>Total</i>	lei			9 140,37
11	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial(CKM 2.40) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc			703,11
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	70,28	23,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	70,28	53,41
	2663102100000	Beton c16/20	m3	0,0580	1 750,00	101,50
	28111063017942	Stilp metalic confectionat industrial(CKM 2.40)	buc	1,0000	525,00	525,00
		<i>Total</i>	lei			4 921,74
12	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial(CKM 2.45) (consum beton 0,058 m.c./buc)	buc			703,10
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	70,28	23,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	70,28	53,41
	2663102100000	Beton c16/20	m3	0,0580	1 750,00	101,50
	281110630179421	Stilp metalic confectionat industrial(CKM 2.45)	buc	1,0000	525,00	525,00
		<i>Total</i>	lei			4 218,63
13	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie	buc			1 004,13

1	2	3	4	5	6	7
		rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat A700				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	70,28	15,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	70,28	15,46
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial A700	buc	1,0000	950,00	950,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	86,80	1,74
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	86,80	3,47
		<i>Total</i>	lei			6 024,79
14	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat B600	buc			1 004,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	70,28	15,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	70,28	15,46
	26151073261051	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial B600	buc	1,0000	950,00	950,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	86,80	1,74
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	86,80	3,47
		<i>Total</i>	lei			11 045,45
15	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat D600	buc			1 004,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	70,28	15,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	70,28	15,46
	261510732610511	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial D600	buc	1,0000	950,00	950,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	86,80	1,74
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	86,80	3,47
		<i>Total</i>	lei			11 045,45
16	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat BH 1200x300	buc			1 004,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	70,28	15,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	70,28	15,46
	2615107326105111	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial BH 1200x300	buc	1,0000	950,00	950,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	86,80	1,74
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	86,80	3,47
		<i>Total</i>	lei			4 016,53
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat BH 375x1000	buc			1 004,13
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	70,28	15,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	70,28	15,46
	26151073261051111	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial BH 375x1000	buc	1,0000	950,00	950,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	86,80	1,74
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	86,80	3,47
		<i>Total</i>	lei			1 004,13
		3. Marcaj rutier				
18	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse,	m2			122,68

1	2	3	4	5	6	7
		executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	70,28	26,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	70,28	6,33
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	78,50	57,30
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	33,50	11,73
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	33,50	3,82
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
		Total	lei			20 487,66

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.